

Amsø Invest ApS
Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 75 37 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Iris Amstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amsø Invest ApS Tingagervej 4 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 75 37 38
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Iris Amstrup, direktør Steffen Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse
Modervirksomhed	Fam. Amsø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af drift af hundepension samt udstykning af byggegrunde, som sælges.

Usædvanlige forhold

Sidste år har hovedaktiviteten bestået af hundepension. I 2018 er der blevet udstykket grunde på en del af selskabets jord, hvor udstykningen nu er gennemført. Der er i 2018 solgt de første grunde, hvilket har forøget selskabets aktivitet og resultat markant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.543 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.895 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.503 t.kr. mod 5.980 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 7.523 t.kr. Stigningen i balancesummen kan væsentligst henføres til en stigning i varebeholdninger og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.327 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,6 % af de samlede aktiver på 13.503 t.kr., hvilket er en stigning på 17,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.542.640	1.193.957
2 Personaleomkostninger	-306.010	-292.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.932	-223.440
Andre driftsomkostninger	-49.635	-15.782
Resultat før finansielle poster	3.940.063	661.908
Finansielle indtægter	944	82
Finansielle omkostninger	-218.752	-150.859
Resultat før skat	3.722.255	511.131
Skat af årets resultat	-827.303	-129.481
Årets resultat	2.894.952	381.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.894.952	381.650
Disponeret i alt	2.894.952	381.650

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
4 Grunde og bygninger	4.460.869	4.664.245
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.330	228.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.783.199</u>	<u>4.892.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.023.199</u>	<u>5.212.422</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.382	66.496
Fremstillede varer og handelsvarer	52.540	0
Besætning	23.800	19.400
Udstykning af grunde	5.137.461	643.377
Varebeholdninger i alt	<u>5.277.183</u>	<u>729.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.560	14.429
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	14.020	6.920
Andre tilgodehavender	502.824	9.651
Periodeafgrænsningsposter	7.350	5.234
Tilgodehavender i alt	<u>1.271.754</u>	<u>36.234</u>
Likvide beholdninger	<u>1.930.811</u>	<u>2.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.479.748</u>	<u>767.980</u>
Aktiver i alt	<u>13.502.947</u>	<u>5.980.402</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.276.602	381.650
	Egenkapital i alt	<u>3.326.602</u>	<u>431.650</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	140.295	148.816
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>140.295</u>	<u>148.816</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitut	1.688.524	1.688.444
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.688.524</u>	<u>1.688.444</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.015
	Gæld til pengeinstitutter	2.800.426	280.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.226.290	0
	Selskabsskat	835.824	127.710
	Anden gæld	3.484.986	3.289.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.347.526</u>	<u>3.711.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.036.050</u>	<u>5.399.936</u>
	Passiver i alt	<u>13.502.947</u>	<u>5.980.402</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Sidste år har hovedaktiviteten bestået af hundepension. I 2018 er der blevet udstykket grunde på en del af selskabets jord, hvor udstykningen nu er gennemført. Der er i 2018 solgt de første grunde, hvilket har forøget selskabets aktivitet og resultat markant.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	242.180	249.206
Pensioner	43.601	16.000
Andre omkostninger til social sikring	655	568
Personaleomkostninger i øvrigt	19.574	27.053
	<u>306.010</u>	<u>292.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>400.000</u>
Afskrivninger 1. januar	80.000
Årets afskrivninger	<u>80.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>240.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	4.734.785	266.194
Tilgang	0	163.770
Overført til udstykning af grunde	-132.836	0
Kostpris 31. december	4.601.949	429.964
Afskrivninger 1. januar	70.540	38.017
Årets afskrivninger	70.540	69.617
Afskrivninger 31. december	141.080	107.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.460.869	322.330
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	381.650	0
Årets overførte resultat	2.894.952	381.650
	3.276.602	381.650

7. Gæld til realkreditinstitut

Gæld til realkreditinstitut i alt	1.688.524	1.701.459
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-13.015
	1.688.524	1.688.444
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.451.000	1.534.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>13.015</u>
	<u>0</u>	<u>13.015</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.598 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Amsø Invest ApS, CVR-nr. 38 77 99 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 834 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
